

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ №

от 30 ноября 2021 г.

Коды	
Форма по ОКУД	0504204
Дата	30.11.2021
	45797421
	383

Учреждение
Структурное подразделение-
отправитель
Структурное подразделение-
получатель
Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская средняя общеобразовательная школа по ОКПО
Школа Заведующий хозяйством
Школа Музей

Затребовал _____ Разрешил _____
(должность) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Материальные ценности			Единица измерения		Цена	Количество		Сумма (без НДС)	Корреспондирующие счета		Примечание			
наименование	номер		наименование	код по ОКЕИ		затребовано	отпущено		дебет	кредит				
	инвентарный номер	паспорта (иной)			1			2			3	4	5	6
Музыкальный инструмент "Санквылтап"	101041107000001, 101041107000002		шт.	796	7 956,00	2,000	2,000	15 912,00						
Мансийский фольклорный музыкальный инструмент "Санквылтап"	101245201500015 - 101245201500017		шт.	796	15 000,00	3,000	3,000	45 000,00						
Мансийский фольклорный музыкальный инструмент "Бубен"	101245201500018, 101245201500019, 101245201500020		шт.	796	15 000,00	3,000	3,000	45 000,00						
Витрина со стеклянной верхней	101061203000002 - 101061203000004		шт.	796	22 578,00	3,000	3,000	67 734,00						
Витрина стеклянная пристенная	101061203000005 - 101061203000010		шт.	796	37 365,00	6,000	6,000	224 190,00						
Витрина стеклянная пристенная, 4 полки	101061203000011 - 101061203000016		шт.	796	21 909,00	6,000	6,000	131 454,00						
Стеллаж-витрина настенная	101061103000227, 101061103000306, 101061103000307		шт.	796	3 147,00	3,000	3,000	9 441,00						
Музейные экспонаты	101284200500001		шт.	796	10 119,00	1,000	1,000	10 119,00						
Жалюзи вертикальные	забаланс		шт.	796	2 300,00	4,000	4,000	9 200,00						
Автомат ППШ - СХ (охлажденный) с ремнем	101361202000005		шт.	796	40 500,00	1,000	1,000	40 500,00						
Макет массо-габаритный МР-40 (Германия, 2-я мировая война) с ремнем	101361202000006		шт.	796	19 000,00	1,000	1,000	19 000,00						
Платье мансийское женское сценическое	забаланс		шт.	796	10 000,00	3,000	3,000	30 000,00						
Рубашка мансийская мужская сценическая	забаланс		шт.	796	7 000,00	1,000	3,000	21 000,00						
Бубен мансийский средний (музыкальный инструмент)	101341202200001		шт.	796	15 000,00	1,000	1,000	15 000,00						
Тынзян (орудие оленевода)	101361202200004		шт.	796	20 000,00	1,000	1,000	20 000,00						
Топор для метания (спортивный инвентарь)	забаланс		шт.	796	2 500,00	2,000	2,000	5 000,00						
Ноутбук Asus	101341202200002		шт.	796	48 600,00	1,000	1,000	48 600,00						
			шт.	796		1,000	1,000	0,00						
Итого					x	x	x	757 150,00						

Отпустил _____

Ответственный исполнитель _____

Заведующий хозяйством _____
(должность)

Т.С.Нагибина _____
(должность)

_____ (расшифровка подписи)

" _____ " _____ 20 г.

" _____ " _____ 20 г.

Получил _____
Заведующий кабинетом _____
(должность)

Е.М.Свяжина _____
(расшифровка подписи)

" _____ " _____ 20 г.

